2025 年 12 月吉日

搬出料金価格改定のお知らせ

拝啓、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

さて、この度弊社では、昨今の物価高騰や人件費上昇を受け、搬出料の現行価格の維持が

困難な状況となり、やむを得ず、以下の通り価格を改定させていただく運びとなりました。

お客様におかれましては大変ご不便をお掛け致しますが、諸般の事情をご賢察いただき、

ご理解とご協力を賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

以上

【改定項目】  搬出料

【価格】    現行価格 \1,300-（税込）➡ 改定後価格 \1,400-（税込）

【改定対象】  2026 年 2 月 1 日入港分より ※ACTUAL の ETA に準ずる

以上